
%$“ pz; 

Smlouva o dílo 

HAVE 2000 s. r. o. 
se sídlem: Sokolská 744. 417 05 Osek 
IČO: 28703464 
DIČ: C228703464 
zastoupená: Janem Havelkou, jednatelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 27618 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní osoba: 
(dále jako „zhotovitel“) 

a 

Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13 
IČO: 25488627 
DIČ: C225488627 
zastoupená: MUDr. Petrem Malým, MBA, generálním ředitelem společnosti 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550 
bankovní spojení: 
č. účtu: 
kontaktní údaje: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a administrativních: 

(dále jako „objednatel“) 
(zhotovitel a objednatel jsou dále označeni rovněž jako „smluvní strana“ či společně jako 
„smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne na základě poptávkového řízení s názvem „8/0VZII2022_Výgněna 
ocelových protipožárních uzávěrú v Krajské zdravotní a. s. - Masarykově nemocnici v Usti nad 
Labem 0. z. “ tuto smlouvu o dílo dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník") 
(dále jen „smlouva“) 

I. 
Předmět smlouvy a díla 

1. Předmětem plnění je závazek zhotovitele realizovat na své náklady a nebezpečí dílo blíže 
specifikované dále v této smlouvě včetně příloh a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj 
sjednanou cenu. 
Dílem se rozumí Výměna ocelových protipožárních uzávěrů, podz. komplement pod budovou L.. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést výše uvedené dílo 
a) v rozsahu a kvalitě dle cenové nabídky, která tvoří přílohu č.1 této smlouvy, 
b) postupem, který je v souladu s veškerými zadávacími podklady, s právními předpisy a s 

ustanoveními této smlouvy, 
c) řádně a s náležitou odbornou péčí, 
d) z materiálů a konstrukcí, vyhovujícím požadavkům kladeným na jejich jakost a mající 

prohlášení o shodě 
e) včetně zajištění likvidace vzniklých odpadů v souladu s příslušnými právními předpisy. 

4. Zhotovitel prohlašuje, že 
a) disponuje příslušným oprávněním v rozsahu potřebném pro řádné zhotovení díla dle této 

smlouvy, 

N
 

Stránkalz4 



b) pečlivě si prostudoval veškeré zadávací podklady a seznámil se s místem plnění a jsou mu 
známé všechny okolnosti pro řádné plnění díla, 

c) využije-Ii k provádění díla nebo jeho části externí dodavatele, nese odpovědnost za 
provedené práce stejně jako by prováděl dílo sám, a využití externího dodavatele oznámí 
objednateli e-mailem. 

d) je pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků 
zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve 
výši 5.000.000,- Kč coby minimálního limitu pojistné částky. 

Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízeni postupu prací. za sledování a 
dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochraně zdraví při práci, zejména dle zákona č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podminek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů, a za zachování pořádku na staveništi. 
Zhotovitel bere na vědomí, že dílo bude provádět za plného provozu objednatele a zavazuje se ho 
provádět takovým způsobem, aby nedošlo k omezení či přerušení běžného provozu, s výjimkou 
přerušení nebo omezení běžného provozu po dobu nezbytně nutnou pro provádění díla, tato 
situace však vždy musí být předem odsouhlasena objednatelem. 

II. 
Cena 

Cena díla je stanovena ve výši 517.020,- Kč bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH"). 
DPH platnou v den uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den předání a převzetí díla, přizná 
a zaplatí objednatel. V souladu s právními předpisy odpovědnost za správnost vyčíslení DPH nese 
objednatel. 
Cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a je cenou konečnou, tj. obsahuje veškeré 
nezbytné náklady k řádnému provedení dila. 
Cena díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného 
zhotovitelem. 
Zhotovitel je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném převzetí díla objednatelem. 
Daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Vpřipadě, že daňový doklad (faktura) 
nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět 
zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení. V takovém případě počíná lhůta splatnosti 
běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury). 
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně. _ 
Fakturační adresa: Krajská zdravotní, a.s., podatelna, Sociální péče 3316/12A, 401 13 Usti nad 
Labem. 
Splatnost daňového dokladu (faktury) je 60 kalendářních dnů ode dne jeho doručení objednateli, a 
to na bankovní účet zhotovitele, který je uveden v záhlaví této smlouvy. Součástí daňového dokladu 
(faktury) je protokol o převzetí dila podepsaného oběma smluvními stranami. 
Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek je splněn dnem. kdy je částka odepsána z 
účtu objednatele. 

III. 
Doba a místo plnění 

Zhotovitel se zavazuje provést dilo do 30.8.2023. Do uvedeného data musí být řádně dokončené 
dílo protokolárně předáno objednateli bez vad a nedodělků, rovněž musí být zhotovitelem vyklizeno 
a vyčištěno staveniště, zajištěna likvidace odpadu, podepsání zápisu o jeho předání a převzetí ze 
strany objednatele, předání dokladů o předepsaných atestech, návodů k obsluze a dokladu o 
zajištění likvidace odpadu vzniklého činností zhotovitele v souladu se zákonem č.541/2020 Sb., o 
odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 
Místem plnění je Krajská zdravotní, a.s. — Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, 01., adresa 
Sociální péče 3316/12A, podzemní komplement pod budovou L (dále také jako „staveniště“). 

Stránka224 



$“
 

Staveniště bude zhotoviteli předáno a převzato do 5 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy. 
Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění dila ihned po řádném předání a převzetí staveniště. 
Objednatel si však vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení prací s ohledem na své provozní 
a organizační potřeby. 
Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli součinnost nezbytnou k provedení dila. 
Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za zhotovitele - 

lv. 
Přechod odpovědnosti za škodu a přechod vlastnictví 

Objednatel je povinen prohlédnout dílo při předání za účelem zjištění zjevných vad. 
1. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem převzetí díla. 

V. 
Záruka za jakost 

Zhotovitel přebírá záruku za jakost díla, tj. přejímá závazek, že dilo bude po dobu záruční doby 
způsobilé pro použití ke smluvenému účelu. 
Dílo má vady, neodpovídá-li smlouvě, popř. není-Ii ujednáno, tak výsledku obvyklému. V případě 
vady dila má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost poskytnout bezplatné odstraněni 
vady. 
Zhotovitel odpovídá za vady dila vzniklé po předání díla nebo jakékoli jeho části objednateli, vzniklé 
porušením jeho povinnosti. 
Záruční doba činí 24 měsíců ode dne předání dila. 
Zhotovitel se zavazuje vady díla bezplatné odstranit do 14 dní po doručení reklamace 
objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Reklamace bude zhotoviteli doručena 
na e-mail:
Po odstranění vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí té části díla, kterého se 
odstraňovaná vada dotýkala, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamované 
vada odstraněna a termín jejího odstranění, což bude potvrzeno podpisy obou smluvních stran. 
Smluvní strany se dohodly, že záruční doba se automaticky prodlužuje o dobu, která uplyne mezi 
nahlášením vady a vyřízením reklamace. 
Uplatněním práv dle toho článku nezaniká právo na náhradu škody či jiné sankce. 

Vl. 
Sankčni ujednání 

Nezaplatí-li objednatel zhotoviteli cenu díla řádně a včas, je zhotovitel oprávněn požadovat po 
objednateli úrok z prodlení ve výši 0,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do 
úplného zaplacení dlužné částky. 
V případě, že zhotovitel je v prodlení s plněním díla, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,2 % z ceny díla za každý kalendářní den prodlení. 
Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady díla v uvedené lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat 
po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý den prodlení až do dne jejího 
odstranění. Označil-li objednatel v reklamaci, že se jedná o vadu, kdy hrozí nebezpečí škody 
velkého rozsahu (havárie), sjednávají obě smluvní strany smluvní pokutu v dvojnásobné výši. 
Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení výzvy k její úhradě zhotoviteli. 

VII. 
Předčasné ukončení smlouvy 

Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením. Objednatel je 
oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv během její platnosti z důvodů podstatného porušení 
smluvních povinností zhotovitele. 
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájemná práva a závazky v souladu s občanským 
zákoníkem. 

StránkaBz4 



VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a 
číslovaných dodatků. 
Pokud vtéto smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanovení občanského zákoníku. 
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno vyhotovení. 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami. Tato smlouva 
nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že elektronický 
obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů,zašle správci registru smluv objednatel ve lhůtě 14 
dní od uzavření smlouvy. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
ani v 15. den od jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhé 
smluvní strana tak, aby smlouva byla uveřejněna prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode 
dne, kdy byla uzavřena. Smluvní strany shodně prohlašuji, že žádné ustanovení této smlouvy 
(včetně všech jejich příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 9 504 
občanského zákoníku a ani důvěrné informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném 
rozsahu. 
Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání číněná v písemné formě si 
smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé smluvní strany, datovými zprávami ve smyslu 
zákona č.300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, či 
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu zákona 
č. 29/2000 Sb., o poštovních službách, ve znění pozdějších předpisů, na adresu uvedenou 
vzáhlaví této smlouvy, případně na jinou adresu písemně sdělenou příslušnou smluvní stranou. 
Je-Ii písemnost doručována do datové schránky, považuje se za doručenou okamžikem, kdy se 
adresát do datové schránky přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 
dnů ode dne, kdy byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem lhůty 
písemnost za doručenou. 
Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 
autentičnost této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 Cenová nabídka ze dne 13.3.2023 
Příloha č. 2 Sazebník pokut BOZP 

Stránka 4 z 4 



'Y' s.r.o. mu:" „cím 
nam _  

Servis:  

2000 VRATA-BRÁNY-DVEŘE-PLOTY-OKNA „mmm 

Y 
l 

Cenová nabídka č . :  082/2023IMA 
vypracována dne: 13.3.2023 

Zákazník: Krajská zdravotní,a.s. 

Sociální péče 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

Vážený pane, 
na základě předloženého zadání si Vám dovolujeme nabídnout níže specifikované segmenty dveřní a 
vratové techniky. 

Nabídka byla vypracována na základě předloženého zadání na akci: 

“Výměna ocelových protipožárních uzáyěrů v Krajské zdravotní, a.s. .- 
Masarykově nemocnici v Ust nad Labem, o.z.“ 

Ilustrační ato 



Kalkulace: 
poz. 

POZa 

POPÍS 

Protipožární ocelové dvoukřídlé dveře Teckentrup (SRN) 
typ "Teckentrup" E190-C5 62-2 
klasifikace El90DP1-C 
stavební rozměr otvoru 1550 x 2020 mm (obj. rozměr 1540 x 2010 mm) 
výsledný světlý průchozí rozměr cca 1448 x 1932 mm 
3str. rohová zárubeň s protizárubní pro tlouštku zdiva 175 mm 
Logika dveří - levé dovnitř 
2x kuličkový konstrukční pant pro každé křídlo 

aktivní křídlo - dveřní zápustný zámek BMH1000 s roztečí 72 mm 
Hliníkový štítek F1 Klika/koule ECO D-110 
provedeni klika/klika ECO 110 
výška kliky - osa 1050 mm 

pasivní křídlo - dveřní zámek BMH1155 s aretací ve falcu 

bez vložky 
spodní utěsnění gumovou stěrkou v křídle 
2x dveřní samozavírač Geze TS4000 s raměnkem a koordinátorem chodu 
křídel (vše proti straně pantů) 
bez aretace dveří v otevřené poloze 
1x bezpečnostní trn proti vysazení pro každé křídlo 
Barevné řešení - křídlo í zárubeň RAL9002 (jiné na dotaz za příplatek) 
celkem za položku bez montáže 

Iksj oenarled. 

90 830,00 Kč 

částka 

90 830,00 Kč 
P02b Protipožární ocelově dvoukřídlé dveře Teckentrup (SRN) 

typ "Teckentrup" EI90—C5 62-2 
klasifikace El900P1 -C 
stavební rozměr otvoru 1550 x 2020 mm (obj. rozměr 1540 x_2010 mm) 
výsledný světlý průchozí rozměr cca 1448 x 1932 mm 
3str. rohová zárubeň s protizárubní pro tloušťku zdiva 175 mm 
Logika dveří - levé dovnitř 
2x kuličkový konstmkční pant pro každé křídlo 

aktivní křídlo - dveřní zápustný zámek BMH1000 s rozteči 72 mm 
Hliníkový štítek F1 Klika/koule ECO D-110 
provedení klika/koule ECO 110 
výška kliky - osa 1050 mm 

pasívní křídlo - dveřní zámek BMH1155 s aretací ve falcu 

bez vložky 
spodní utěsnění gumovou stěrkou v křídle 
2x dveřní samozavírač Geze TS4000 s raměnkem a koordinátorem chodu 
křídel (vše proti straně pantů) 
bez aretace dveří v otevřené poloze 
1x bezpečnostní trn proti vysazení pro každé křídlo 
Barevné řešení - křídlo i zárubeň RAL9002 (jiná na dotaz za příplatek) 
celkem za položku bez montáže 91 450,00 Kč 91 450,00 Kč 

P03P Protipožární ocelové jednokřídlě dveře Teckentrup (SRN) 
typ "Teckentrup" EI90—C5 62—1 
klasiňkaoe EI90DP1-C 
stavební rozměr otvoru 1020 x 2020 mm (obj. rozměr 1000 x 2010 mm) 
výsledný světlý průchozí rozměr cca 908 x 1932 mm 
astr. rohová zárubeň s protizárubní pro tloušťku zdiva 175 mm 
Logika dveří - pravé dovnitř 
2x kuličkový konstrukční pant 
aktivní křídlo - dveřní zápustný zámek BMH1000 s rozteči 72 mm 
Hliníkový štítek F1 Klika/klika ECO D-110 
provedení klika/koule ECO 110 



výška kliky - osa 1050 mm 
bez vložky 
spodní utěsnění gumovou stěrkou v křídle 
dveřní samozavírač Geze TS4000 s raměnkem 
bez aretace dveří v otevřené poloze 
1x bezpečnostní trn proti vysazení 
Barevné řešení - křídlo i zárubeň RAL9002 (jiná na dotaz za příplatek) 
celkem za položku bez montáže 39 160.00 Kč 39 160.00 Kč 

P04L Protipožární ocelovéjednokřídíé dveře Teckentmp (SRN) 
typ "Teckentrup" EI90-CS 62-1 
klasifikace El90DP1 -C 
stavební rozměr otvoru 1020 x 2020 mm (obj. rozměr 1000 x 2010 mm) 
výsledný světlý průchozí rozměr cca 908 x 1932 mm 
3str. rohová zárubeň s protizárubní pro tloušťku zdiva 175 mm 
Logika dveří - levé dovnitř 
2x kuličkový konstrukční pant 

aktivní křídlo - dveřní zápustný zámek BMH1000 s rozteči 72 mm 
Hliníkový štítek F1 Klika/klika ECO D-110 
provedení klika/koule ECO 110 
výška kliky - osa 1050 mm 

bez vložky 
spodní utěsnění gumovou stěrkou v křídle 
dveřní samozavírač Geze TS4000 s raměnkem 
bez aretace dveří v otevřené poloze 
1x bezpečnostní trn proti vysazení 
Barevně řešení - křídlo i zámbeň RAL9002 (iiná na dotaz za příplatek) 
celkem za položku bez montáže 39 160.00 Kč 39 160.00 Kč 

P005P Protipožámí ocelové jednokřídlě dveře Teckentrup (SRN) 

typ "Teckentrup" EI90—C5 62-1 
klasiňkace El90DP1-C 
stavební rozměr otvoru 700 x 2020 mm (obj. rozměr 680 x 2010 mm) 
výsledný světlý průchozí rozměr cca 596 x 1926 mm 
4str. rohová zárubeň bez protizámbně (protizárubeň na tl. zdiva 100 nelze) 
Logika dveří - pravě dovnitř 
2x kuličkový konstrukční pant 

aktivní křídlo - dveřní zápustný zámek BMH1000 s rozteči 72 mm 
Hliníkový štítek F1 Klika/klika ECO D-110 
provedení klika/koule ECO 110 
výška kliky - osa 1050 mm 

bez vložky 
spodní utěsnění gumovou stěrkou v křídle 
dveřní samozavírač Geze TS4000 s raménkem 
bez aretace dveří v otevřené poloze 
1x bezpečnostní trn proti vysazení 
Barevné řešení - křídlo i zárubeň RAL9002 (jiné na dotaz za příplatek) 
celkem za položku bez montáže 32 920,00 Kč 65 840.00 Kč 

P005L Protipožární ocelové jednokřídlé dveře Teckea (SRN) 

typ "Teckentrup" El90-C5 62-1 
klasifikace E|90DP1 -C 
stavební rozměr otvoru 700 x 2020 mm (obl. rozměr 680 x 2010 mm) 
výsledný světlý průchozí rozměr cca 596 x 1926 mm 
4str. rohová zárubeň bez protizárubně (protizámbeň na tl. zdiva 100 nelze) 
Logika dveří - levé dovnitř 
2x kuličkový konstrukční pant 



aktivní křídlo - dveřní zápustný zámek BMH1000 s rozteči 72 mm 
Hliníkový štítek F1 Klika/klika ECO D-110 
provedení klika/koule ECO 110 
výška kliky - osa 1050 mm 

bez vložky 
spodni utěsnění gumovou stěrkou v křídle 
dveřní samozavírač Geze TS4000 s raménkem 
bez aretace dveří v otevřené poloze 
1x bezpečnostní trn proti vysazení 
Barevné řešení - křídlo i zárubeň RAL9002 (jiná na dotaz za příplatek) 
celkem za položku bez montáže 32 920,00 Kč 65 840,00 Kč 

P009 Připrava zakázky, měření, Výkresová dokumentace 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 
Demontáž původních dveří, sekání zárubní, příprava otvorů pro montáž, P010 montáž nových uzávěrů bez zednického začištění 56 50090 Kč 56 500“ Kč 

PO11 Odvoz a likvidace suti, odpadu a původních dveří 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč 
Zednické začištění zárubní včetně materiálu do 0,5 rn od hrany otvoru, 

P012 štukování do 0.5 rn od hrany otvoru. bez výmalby 54 740'00 Kč 54 740'00 Kč 
P013 Dopravní náklady spojené s dodávkou a montáž zakázky (Ústí nad Labem) 6 000,00 Kč 6 000,00 Kč 

Celková nabídková cena bez DPH: 517 020,00 Kč 
Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 

Termín plnění zakázky je stanoven od podpisu SoD nebo obdržení závazné objednávky 
do 10-12 týdnů 

Záruky na dodávku a montáž jsou poskytovány v délce 24 měsíců 

Platební podmínky dohodou — respektujeme splatnost faktur 60 dní bez záloh 

Platnost nabídky do 2 týdnů od data vypracování 

Pevně věříme, že Vás naše nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci 

Příloha nabídky: _ 



Příloha SOD - SAZEBNÍK SMLUVNÍCH POKUT ZA PORušovAní PŘEDPISÚ, BOZP 

Pokuty níže uvedené jsou maximální. Objednatel si vyhrazuje právo stanovit výší pokuty dle svého uvážení a do výše uvedeného maxima 
na základě podkladů, které obdrží od koordinátora BOZP. 

I. BEZPEČNOST PRÁCE 

Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Porušení NV 495/2001 Sb., povinnost používání stanovených OOPP 1000,- Kč za osobu a případ 
Porušení ČSN 331600 a 331610, které řeší revize a kontm elektrických 1000 _ Kč za ří ad 

2 spotřebičů, ruční el. nářadí a prodlužovací kabely, použití nářadí spotřebičů a ' . p p . 
. . . . . 1000,- Kc za použlvání 

prodluzovaClch kabelu bez reVlZI, 

Porušení předpisů, které řeší provoz vyhrazených technických zařízení _ . 
3 (elektrických, zdvihacích, tlakových a plynových) 1500' Kč za př'pad 

Porušení pravidel pro lešení, Závěsné lávky ve smyslu NV 362/2005 Sb., dále 
pak pro dočasné konstrukce. výkopy a ostatní práce víz NV 591/2006 Sb., _ 

4 poklopy vstupních šachet (přemistěné či chybějící), poškození kanalizací a 5000' Kč za případ 
ostatní porušení na stavbě plynoucí z NV 101/2005 Sb 

5 Neopravnena manlpulaoe se StrOjI a zařízením (přlslušne odbomostnl školení), 5000; Kč za případ 
transportnlm zařízenlm 

6 Nedodrženl pokynupro pouzrvanl bezpecnostnlch prlkazu pro práce na 500% Kč za případ 
elektrlckem zarízení a na strOjnlm zarízení 

Zjištění alkoholu a jiných návykových látek u pracovníků vlastních či _ . .. . 
7 subdodavatele, odmítnutí dechové zkoušky 5000“ Kc za pripad a vypovězení osoby z arealu $“b 

8 l_ledolozenl příslušnych technologlckych postupu pro provádene prace a 1000: Kč za případ 
clnnostl 

Neohlášení pracovniho úrazu vlastního pracovníka či pracovníka 320322381" 5 “bo" "aw“ “mms" de'Š' "“ 3 
9 zgmavatele koordlnátorovr BOZP nebo pracovnrkow ma]ICI dozor nad 5000__ Kč u úrazu s hospitalizací 

15000,- Kč u smrtelného pracovního. úrazu 

ll. POŽÁRNÍ OCHRANA 

Poř. č. Druh porušení Illax. výše pokuty 

Porušení vyhl. 87/2000 Sb., pň práci s otevřeným ohněm, neohlášení zahájení, 
1 přerušení a ukončení prací s rizikem požáru, neprojednání způsobu zajištění 5000,- Kč za případ 

požámí bezpečnosti 

Porušení zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. , 
2 246/2001 Sb. a NV č. 406/2004 Sb. 5000" Kč za př'pad 
3 ZneUtl nebo snizenl ucmnostl zařízení a prostredku, ktere lUZl jako 5000__ Kč za případ 

ochrana pred pozarem 
4 Nedoložení předepsané dokumentace PO dle vyhl.č. 246/2001 Sb. 1000,- Kč za případ 

Nedoložení požárně technických charakteristik používaných nebo _ . 
5 skladovaných látek 1000. Kč" př'pad 

Nedoložení prokazatelného školení nebo Odborné přípravy pracovníků _ - . 
6 konajících práce v prostoru se zvýšeným nebo vysokým požárním nebezpečím 1000' Ke za 030W a případ 

., Pouzm, CI umlstěnl nevhodnych nebo nefunkcních prostředku pozáml ochrany 5000.- Kč za případ 
do prostoru stavby 

III. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 

str. 1 ze 2 



Poř. č. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Perusem zákona č. 350/2011 Sb., při nakladam s chemickými látkami a 5000: Kč za případ 
pnpravky 

2 Porušení zákona č. 185/2001 Sb., ve znění pozdějších předpisů o odpadech 3000,- Kč za případ u odpadů kategorie ostatní (0) 
při nakládání s odpady 5000,- Kč za případ u odpadů kategorie (N) 

3 Porušení zákona č. 254/2001 Sb. o vodách a zákona č. 201/2012 Sb. 5000,- Kč za případ 
4 Únik ropných látek nebo chemikálií 3000,- Kč za případ 
5 Neohlášení úniku ropných látek či chemikálii 1500,- Kč za případ 

Nedovolené ukládání odpadů, netřídění odpadů, jejich nedovolené likvidace, 
6 dovoz odpadů za účelem likvidace. neohlášeni předpokládané produkce 5000,- Kč za případ 

odpadů, neohlášení eventuálních nepříznivých dopadů na životní prostředí 

IN. OSTATNÍ 

Poř. &. Druh porušení Max. výše pokuty 

1 Pomšení zákazu kouření (povoleno pouze na vyhrazených mistech) 2000,- Kč za osobu a případ 
2 Provádění prací, pro které pracovním nemaji potřebnou odbornou zpusobilost 2000,- Kč za případ 

nebo zdravotni zpusobilost 

3 Neprovedeni nebo nezajištem skoleni zaměstnance. subdodavatele z prawdel 2000; Kč za případ 
platných pro stavbu 

4 Neodstranem závady Zjištěné koordinátorem nebo pracovníkem majICl dozor 5000; Kč za případ 
nad stavbou ve stanoveném tenmnu 

Neoznačeni zařízení staveniště a ostatních pronajatých ploch firemní značkou 
5 a příslušnými výstražnými tabulkami, neoznačení pracovního oděvu firemních 2000.- Kč za případ nebo osobu 

značkou a to jak u pracovníků vlastních, tak subdodavatelů 

Nedodržení a nerespektování úklidu svěřeného areálu, neudržování objektů a . . 
6 jejich okolí, rovněž tak samotné stavby 2000" Kc za případ 
7 Mytí vozidel, strojů či jiné techniky mimo vyhrazené prostory 2000,- Kč za případ 
8 Zcizenl předmětů v areálu stavby 1000,- Kč za případ a vypovězení osoby z areálu stavby 
9 Porušení podminek vstupu zamestnancu nebo zaměstnanou subdodavatelu do 1000; Kč za osobu a vypovězení osoby z areálu stavby 

areálu stavby 

10 Nezabezpečeni pronajatých prostor. neuzamčem vlastnich či pronajatych 1000: Kč za případ 
vozrdel a mechanizace, parkování na nevyhrazenych mistech 

Nepovolené vyvážení a vynášení věcí z areálu stavby, nerespektování pokynů 
ostrahy, arogantní či agresivní chování vůči příslušným zaměstnancům stavby _ . „ , 

„ (stavbyvedoucí, mistr, koordinátor BOZP, zástupci investora) odmítnutí 5000' Kc za případ a vypovezenl osoby z areálu stavby 
předložení zavazadla ke kontrole, či odmítnutí a neumožnění kontroly vozidla 

12 Vnášení střelných zbraní nebo výbušnin do areálu stavby 10000,- Kč za případ a zákaz vstupu do areálu stavby 
Opakované porušení dle specifikace pokut ohodnocených maximální částkou . . . . . 13 do 10000; Kč v průběhu 6 měsíců Dvojnasobek mamma předesle pokuty 

str .22e2 




